
UCHWAŁA NR XLI/ 336/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 148.600,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 148.600,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 130.129,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.763.020,55 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.046.614,55 zł,

b) wydatkami w kwocie 28.871.441,19 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.046.614,55 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 108.420,64 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2668



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLI/336/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 maja 2018 r.

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           148 600,00                              -      

90002 Gospodarka odpadami             48 600,00                              -      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
            48 600,00                              -      

90095 Pozostała działalność           100 000,00                              -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
          100 000,00    

          148 600,00                              -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2668



do Uchwały Nr XLI/336/2018

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          148 600,00                                -      

90002 Gospodarka odpadami            48 600,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            48 600,00    

90095 Pozostała działalność          100 000,00                                -      

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

         100 000,00    

         148 600,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 maja 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2668



do Uchwały Nr XLI/336/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          104 070,00                                -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          104 070,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            68 605,00    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            35 465,00    

600 Transport i łączność                         -                          369,00    

60016 Drogi publiczne gminne                         -                          369,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     369,00    

630 Turystyka              9 840,00                 113 910,00    

63095 Pozostała działalność              9 840,00                 113 910,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              9 840,00                 113 910,00    

750 Administracja publiczna            10 850,00                   10 850,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            10 850,00                   10 850,00    

4270 Zakup usług remontowych                10 850,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           10 850,00    

801 Oświata i wychowanie                 369,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe                 369,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                 369,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 369,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              5 000,00                                -      

85395 Pozostała działalność              5 000,00                                -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

             5 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         -                       5 000,00    

92195 Pozostała działalność                         -                       5 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

                 5 000,00    

         130 129,00                 130 129,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 maja 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2668


		2018-06-01T13:37:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




